12 Et risit Sara, intra se dicens:
 postquam cōsumpta sum, erit mihi
 juvenis; & Dominus meus
 13 senex est. Et dixit Dominus
 Abraham: Quare risit Sara,
 dicens, Nunquid in veritate
 paritura sum, et ego confe-
 14 sus? Nunquid occultabitur
 a facie Domini verbum? In
 tempore revertar ad te, sicut
 nunc quo eritis vivi, & Sara
 15 erit filius. Et negavit Sara,
 dicens, Non risi, quia timu-
 16 it: & ait Nequaquam, sed
 risisti. Et surrexerunt inde
 17 viri, & respexerunt contra
 faciem Sodomæ: & Abrahā
 18 ibat cum eis, ut comitaretur.
 19 eos. Dixitque Dominus: Nun-
 quid celabo ego ab Abrahā
 20 quod ego facio? Abraham
 21 autem erit in gentem magnā
 & robustam: & benedicen-
 22 tur propter eum omnes po-
 23 puli terræ. Quia manifestū
 est cor me, quod præcipiet
 24 filius suis & viris domus sue
 post se; ut custodiant vias
 quæ rectæ sunt coram Do-
 25 mino, ut faciant iustitiam &
 26 iudicium: ut adducat Do-
 27 minus super Abraham, quod
 28 locutus est de eo. Dixitque
 29 Dominus: Clamor Sodomæ
 30 & Gomoræ, quia multus
 31 est: & peccatum eorum, quia
 32 forte est nimis. Apparebo
 33 nunc & dijudicabo, utram
 34 sicut clamor, qui venit co-
 35 ram me, fecerint, confuturo
 36 eos, si non egerint poen-
 37 itentiam: si autem egerint
 38 poenitentiam, non ulciscar.
 39 Et recesserunt inde viri; &
 40 abierunt Sodomam: & Ab-
 41 raham adhuc stabat in o-
 42 ratione coram Domino. Et
 43 accessit Abraham & dixit:
 44 Nunquid in furore confu-
 45 sum iustum cum impio?
 46 Si forte sunt quinquaginta
 47 iusti in medio civitatis:
 48 num in furore consumes,
 49 & non dimittes loco, pro-
 50 pter quinquaginta iustos,
 51 qui sunt in medio ejus?

12 ויבית שרה למסר לא חיות
 13 ויבית שרה למסר לא חיות
 14 ויבית שרה למסר לא חיות
 15 ויבית שרה למסר לא חיות
 16 ויבית שרה למסר לא חיות
 17 ויבית שרה למסר לא חיות
 18 ויבית שרה למסר לא חיות
 19 ויבית שרה למסר לא חיות
 20 ויבית שרה למסר לא חיות
 21 ויבית שרה למסר לא חיות
 22 ויבית שרה למסר לא חיות
 23 ויבית שרה למסר לא חיות
 24 ויבית שרה למסר לא חיות

12 E(c)risit Sara in semetipsa, in
 dicens, Postquam sum, erit
 mihi voluptas, & dominus
 meus senex? Dixitque
 13 Dominus Abraham, Propter
 quid risit Sara, dicens, Nun-
 quid paritura sum, cum
 ego senexim? Num Deo
 14 aliquid occultum erit? In
 tempore revertabo ad te, &
 15 sicut nunc quo eris vivens, &
 Sara erit filius. Et negavit
 16 Sara, dicens, Non risi, quoniam
 timor est: sed dixit ei,
 Imbissisti. Postea surrexit
 17 viri inde viri, & respexerunt
 18 versus Sodomam: & Abrahā
 19 ambulabat cum eis ut
 20 deduceret eos. Et dixit
 21 Dominus, Occulabo ego
 22 factum sum? Erat enim
 23 Abraham in gentem mag-
 24 nam & factam, & benedi-
 25 centur in eo omnes gentes
 terre. Scio quod quid
 26 præcipiet Abraham filiis
 suis, & domus sue post
 27 eum, ut custodiant vias
 Domini, ad faciendam
 28 iustitiam & iudicium,
 ut adducat Dominus
 29 super Abraham, quod
 30 locutus sum ei. Et dixit
 31 Dominus, Clamor Sodomæ
 32 & Gomoræ, quia multiplicatus
 33 est peccatum eorum, quia
 34 aggratum est valde: De-
 35 scendam nunc, & videbo
 36 utrum secundum clamo-
 37 rem qui venit ad me fecerint
 38 confutationem, aut non, (c) cognov-
 39 erint. Et recesserunt inde
 40 viri, & abierunt Sodomam:
 41 & Abraham adhuc stetit
 42 in conspectu Domini. Itaque
 43 accessit Abraham, & dixit
 44 (N)unquid perdes iustum
 45 cum (G)impio? (b)Fuerunt
 46 sunt quinquaginta iusti
 47 intra civitatem: Nunquid perdes
 48 eos, & non parces loco
 49 propter quinquaginta ius-
 50 tos qui sunt in medio
 51 ejus?